АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КРАСНОЧИКОЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«30»  июня 2023 г.                                                                       № 160А
с. Красный Чикой

          Об определении площадки для складирования снега от уборки
                   на территории сельского поселения «Красночикойское»
в зимний период.

   Руководствуясь 131-ФЗ от 06.10.2003 года « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с п.п. 302, 314 Правил благоустройства на территории сельского поселения «Красночикойское» утвержденных Решением Совета сельского поселения «Красночикойское» № 52 от 17.12.2021 г., Уставом сельского поселения «Красночикойское», постановляю:

1. Определить площадку  для вывоза и складирования снега на территории сельского поселения «Красночикойское» в период зимней уборки:
     - урочище «Пановка» земельный участок с кадастровым номером
75:10:000000:763/2;
2. До 31.10. 2023 года завершить работы по подготовке места для приема
снега:
 - провести выравнивание и обвалование площадки под складирование
 снега по периметру;
- установить в местах размещения площадки для складирования снега таблички с информацией о недопущении складирования на площадке
твердых бытовых отходов;
3. Настоящее постановление обнародовать в информационно-
телекоммуникационной  сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального района «Красночикойский район»;
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

     Врио главы сельского   поселения
 «Красночикойское»                                              Л.Н. Беломестнова